
Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr  146/2015  
Burmistrza Miasta Giżycka  z  dnia 23 października  2015 roku

Klasyfikacja
Nazwa

Dział Rozdział §

750 75011 2010
Urzędy wojewódzkie

4010
Razem dział 750:

751 75101 2010
4210

75107 2010
3030
4110
4120 329,68
4170
4210
4300

Razem rozdział 75107
75108 2010

3030
4110
4120 202,65
4170
4210
4300

Razem rozdział 75108
75109 2010

3030
4110 30,32
4120 4,32
4170 176,36
4210
4300 350,00

Razem rozdział 75109
75110 2010

3030
4110
4120 196,94
4170
4210
4300

Razem rozdział 75110
Razem dział 751

801 80101 2010
Szkoły podstawowe

4240
80110 2010

Gimnazja
4240

80150 2010

4240

Razem dział 801
852 85212 2010

P l a n   f i n a n s o w y  d l a  z a d a ń   z l e c o n y c h
przyznane z tytułu 

dotacji na 
realizacje zadań  z 

zakresu 
administracji 

przeznaczone na 
realizację zadań z 

zakresu 
administracji 

Dochody do 
przekazania 
do budżetu 

panstwa
258 392

258 392
258 392 258 392

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony prawa     
75107 Wybory Prezydenta RP                          
                                                                           
                                                                           
                                                                           
                                                             75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast                     
                                                          

5 100
5 100

75 871
41 960,00
2 554,90

16 483,50
11 242,92
3 300,00

75 871,00 75 871,00
45 268,00

22 980,00
1 422,20

8 273,15
7 905,00
4 485,00

45 268,00 45 268,00
5 675,00

3 955,00

1 159,00

5 675 5 675
38 115

19 800,00
1 453,46

9 866,88
3 546,07
3 251,65

38 115 38 115
170 029 170 029

119 511,05
119 511,05

77 572,95
77 572,95

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 215,69

4 215,69

201 299,69 201 299,69

Świadczenia rodzinne,świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 818 352



3110
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4280 500
4300
4360
4410 700
4430 500
4440
4700

Razem rozdział 85212
85213 2010

4130
Razem rozdział 85213

85215 2010 Dodatki mieszkaniowe
3110
4210

Razem rozdział 85215
85219 2010 Ośrodki pomocy społecznej

3110
Razem rozdział 85219

85228 2010
4010
4040
4110
4120 307

Razem rozdział 85228
85295 2010 Pozostała działalność

3110
4010 357
4110 62
4120 9
4210
4300

Razem rozdział 85295
Razem dział 852

750 75011 2350
852 85212 2350

85228 2350
OGÓŁEM:

Burmistrz  Miasta

Wojciech Karol Iwaszkiewicz

Świadczenia rodzinne,świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 549 860
155 000
12 000
26 687
3 798
2 000

14 937
7 600
1 000

32 000
4 000

5 470
2 300

8 818 352 8 818 352

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

66 185

66 185
66 185 66 185
75 199

73 639
1 560

75 199 75 199
3 000

3 000
3 000 3 000

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

14 978
11 315
1 200
2 156

14 978 14 978
9 488

6 600

1 388
1 072

9 488 9 488
8 987 202 8 987 202

2 300
254 413

1 811
9 616 922,69 9 616 922,69 258 524


	AZ.X

